redd. 3s., in toto 3s. 3d. Willelmus de Thraklawe ten. j cot., et red. pro operibus 3d., et 3s. de redd., et red. p. a. 3s. 3d. Johannes de Heton ten. j cot., et iij acr. terræ, et red. p. a. ad e. t. pro redd. 3s., et pro operibus 3d., unde summa in toto, 3s. 3d. Cristiana Nikson ten. j cot., et iij acr., et red. p. a. ut supra, 3s. 3d. Willelmus Carter ten., de jure uxoris suæ, j cot., et iij acr. terræ, red. p. a. ut supra, 3s. 3d. Idem tenentes ten. inter se j peciam terræ, voc. Fremantill, cont. xxx acr. terræ, et red. p. a. 10s.

PUNDERLAND. Idem ten. inter se vj acr. terræ, voc. Punderland, et red. p. a. ad e. t. 4s.

Idem red. inter se pro dicta terra, ad festa Natalis Domini et Paschæ, lx gall. et ccelx ova.

COMMUNIS FURNUS. Idem ten. inter se communem furnum, et red. p. a. 13s. 4d.

Idem tenentes solvunt inter se, ad festa Natalis Domini et Paschæ, quolibet anno, xxxv gall. et ccelx ova.

PRATA. Omnes tenentes villæ ten. inter se quoddam pratum, voc. Grenelonyng, cont. j acr. et j rod. prati ibid., et red. p. a. ad iij term. consuetos, 4s. 8d. Idem tenentes ten. inter se xl acr. prati prepositi, et red. pro acr. 2s. 4½d., unde p. a. 4l. 14s. 10d. Johannes Martyne ten. iij acr. prati, voc. Robertesmedowe, et red. p. a. ad e. t. 8s. Willelmus Eire ten. iij acr. prati, voc. Eiresmedowe, et red. p. a. ad e. t. (*blank*). Ricardus Alwode ten. iij acr. prati, voc. Gemuesmedowe, et red. p. a. 2s. 8d. Nicholaus Haukwell ten. ix acr. prati, quondam Adæ Stote, et red. p. a. (*blank*). Willelmus Gategang ten. iij acr. prati, quondam Gilberti Gategang, et red. p. a. (*blank*). Thomas de Moderby ten. vj acr. et dim. prati, quondam Stephani Bridok. Johannes Broune ten. j acr. et dim. prati, voc. Robertesmedowe, et red. p. a. 4s. Idem tenentes ten. inter se pratum dominicum, cont. xxx acr. prati, et sol. red. p. a. per antiquum rentale, 6l.

TERRÆ SCACCARIÆ. Robertus Hawyk ten. x acr. terræ, quondam Simonis de Bassyngham, et red. p. a. ad iij term. usuales, allocatas sibi pro tempore, pro certis puteis carbonum ibid. in dicta terra, 6s. Idem Johannes ten. j mess., quondam Ricardi fabri, et red. p. a. ad e. t. 8d. Johannes Martyn ten. ix acr. terræ, quondam Roberti Layk, et red. p. a. ad e. t. 10s. Johannes Bernerd ten. iij acr. terræ, quondam Johannis filii Wilhelmi, et red. p. a. ad e. t. 3s. Adam Jonson ten. j mess., et ij acr. terræ et dim., quondam Peytevincokez, et red. p. a. 3s. 8d. Robertus Marshall ten. j mess., et iij acr. terræ, quondam Wilhelmi Smyth, et red. p. a. 3s. Cristiana Nikson ten. xj acr. terræ, quondam Wilhelmi Hering, et red. p. a., preter 5s. allocatas pro puteis carbonum super terram ibid., 4s. Willelmus Hobson ten.